СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 10 сентября 2013 года №    37/167
О             присвоении      наименований         улицам
 в   г.п.  Будогощь  муниципального    образования
 Будогощское    городское   поселение Киришского
 Муниципального  района  Ленинградской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов, Совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

             1. Присвоить  следующие наименования улицам в г.п. Будогощь  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

 – улица Новосёлов ( расположена  с запада на восток от улицы Кооперативная до пересечения с границей с.н.т. Ракитино).

-переулок Усадебный (расположен параллельно улице Новосёлов, с запада на восток до пересечения с границей с.н.т. Ракитино.)

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский вестник».

            3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение                                                                   З.С. Фокина

Разослано: в дело-2,  Резинкин И.Е., отдел ЗИО поселения, отдел  ЗИО района, БТИ, Управление Росреестр по Ленинградской области (Киришский отдел), прокуратура, газета «Будогощский вестник»